Martinho José de Silva, 419, bairro São Martinho, CEP 88.708-709, Tubarão/SC, depositou nesta secretaria os 
documentos exigidos pelo artigo 11 da Lei Municipal 4.817, de 24 de novembro de 2017, para regularização 
fundiária de UM TERRENO localizado na Rua Martinho José de Silva, 419, bairro São Martinho, CEP 88.708-
709, Tubarão/SC, com área de 398,34m² (trezentos e noventa e oito metros quadrados e trinta e quatro centésimos 
de metro quadrado), que pertence, virtualmente, ao imóvel de Matrícula 23.629 do 1º Ofício de Registro de Imóveis 
da Comarca de Tubarão/SC, contendo as seguintes medidas e confrontações: FRENTE: Partindo do vértice V-2,